
VALSTS POLICIJĀ REĢISTRĒTIE 

CEĻU SAIKSMES NEGADĪJUMI UN 

CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMU PĀRKĀPUMI

- 2024. GADA 10 MĒNEŠI -

VALSTS POLICIJAS 

GALVENĀS KĀRTĪBAS POLICIJAS PĀRVALDES

REAĢĒŠANAS PĀRVALDES  

PRIEKŠNIEKS

Juris Jančevskis

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMU SKAITS, KAS 

REĢISTRĒTI VALSTS POLICIJĀ

2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI 

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

2

14.11.2024.

15873

15681

14475

2022 2023 2024



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 

IEVAINOTO, SMAGI IEVAINOTO UN BOJĀ GĀJUŠO SKAITS

2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI

CSNg VIEGLI IEVAINOTI    CSNg SMAGI IEVAINOTI CSNg BOJĀ GĀJUŠI

3088

362

96

3279

324 109

3057

256
89

2022 2023 2024

3

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.



89

MOPĒDA VAD.

PASAŽIERIS

VELOSIPĒDA VAD.

GĀJĒJS

MOTOCIKLA VAD.

CITS

8

20

5

20

3

VADĪTĀJS 

no tiem:

29

1

KRAVAS T/L VAD.

VIEGLĀ T/L VAD.

5

24

2 NENOSKAIDROTS

ELEKTROSK.VAD.

1

CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS BOJĀ GĀJUŠO  

SKAITS PĒC STATUSA

2024.GADA 10 MĒNEŠI

4

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.



89
SADURSMĒ

UZBRAUKUMS 

GĀJĒJAM

APGĀŠANĀS

(t.sk. 1 velo vad)

UZBRAUKUMS 

ŠĶĒRSLIM

(t.sk. 1 stāvošam tl)

UZBRAUKUMS 

VELOSIPĒDISTAM

CITS
(1 vieglā tl vad. nav definēts 

iemesls)
4

6

28

30

20

1

CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS BOJĀ GĀJUŠO  

SKAITS PĒC CSNg VEIDA

2024.GADA 10 MĒNEŠI

5

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE
14.11.2024.



CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS 

IESAISTĪTI TRANSPORTLĪDZEKĻU VADĪTĀJI REIBUMĀ 

2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI

832

687

592

2022 2023 2024
6

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE
14.11.2024.



7

75776

75161

76003

2022 2023 2024

KOPĒJAIS ADMINISTRATĪVO PĀRKĀPUMU SKAITS 

CEĻU SATIKSMĒ

2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE
14.11.2024.



ATĻAUTĀ BRAUKŠANAS

ĀTRUMA

NEIEVĒROŠANA

VADĪTĀJI NARKOTIKU

REIBUMĀ

AGRESĪVA BRAUKŠANA

55996

212
1518

59525

176 1379

66999

123 997

2022 2023 2024

KONSTATĒTO PĀRKĀPUMU SKAITS 

2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI

No 2022.gada 25.nov. 

Kriminālatbildība

8

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.



KONSTATĒTO PĀRKĀPUMU SKAITS 

2022. – 2024.GADA 10 MĒNEŠI 

TĀLRUNIS LUKSOFORS DROŠĪBAS JOSTAS GĀJĒJI

2388
2915

6387

4828

2780 2543

9613

7188

2579
2264

8767

4801

2022 2023 2024 9

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.



APL reibums KL reibums (bez

TL vadīšanas

tiesībām)

KL reibums (virs

1,5 promilēm)

KL atteikšanās

no reibuma

pārbaudes

  Kopējais

reibums

Konfiscētie

transportlīdzekļi

Piedzenamā

vērtība

2058

1510

0 83

3651

0 0

783

1117
920

101

2921

708

1454

663

990 911

92

2650

664

1280

2022 2023 2024

TRANSPORTLĪDZEKĻA VADĪŠANA ALKOHOLA REIBUMĀ

2022.- 2024. GADA 10 MĒNEŠI

10

14.11.2024.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE



CSDD 

FOTORADARI

VP 

FOTORADARI

NETRAFARĒTĀ 

POLICIJAS 

AUTOMAŠĪNA 

AR 360 GRĀDU 

KAMERU 

LVC VIDĒJĀ 

BRAUKŠANAS

ĀTRUMA 

MĒRĪŠANAS 

SISTĒMAS

KOPĀ

PIEŅEMTIE 

LĒMUMI
192 939 37 444 44 598 24 316

299 297

ATĻAUTĀ BRAUKŠANAS ĀTRUMA PĀRKĀPUMI, 

KAS FIKSĒTI NEAPTUROT TRANSPORTLĪDZEKLI

2024.GADA 10 MĒNEŠI 

11

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE 14.11.2024.



PĀRKĀPUMS

PIEŅEMTO LĒMUMU 

SKAITS

OCTA 7783

NAV IEGĀDĀTA AUTOCEĻU LIETOŠANAS NODEVA 4700

BRAUKŠANA BEZ TEHNISKĀS APSKATES 5360

TRANSPORTLĪDZEKLIS NAV 

REĢISTRĒTS NOTEIKTAJĀ KĀRTĪBĀ
3138

KOPĀ 20 981

VIDĒJĀ ĀTRUMA KONTROLES SISTĒMAS 

- PIEŅEMTO LĒMUMU SKAITS -

PAR CITIEM CSN PĀRKĀPUMIEM 

2024.GADA 10 MĒNEŠI

14.11.2024.

12

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE



PĀRKĀPUMS

PIEŅEMTO 

LĒMUMU SKAITS

OCTA 1456

BRAUKŠANA BEZ TEHNISKĀS APSKATES 1522

TRANSPORTLĪDZEKLIS NAV REĢISTRĒTS NOTEIKTAJĀ 

KĀRTĪBĀ 

90

BRAUKŠANA PA SABIEDRISKĀ T/L JOSLU 419

AIZLIEDZOŠĀ LUKSOFORA SIGNĀLA VAI 

PAPILDSEKCIJAS NEIEVĒROŠANA

576

CITI PĀRKĀPUMI 6026

KOPĀ 10 089

NETRAFARĒTĀS POLICIJAS AUTOMAŠĪNAS AR 360 GRĀDU 

KAMERU FIKSĒTO CSN PĀRKĀPUMU SKAITS

2024.GADA 10 MĒNEŠI 

14.11.2024.

13

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE



14

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

PLĀNOTO PRIORITĀŠU 

IZPILDES REZULTĀTS 

2024.GADĀ

▪ Ieviestas izmaiņas reaģēšanā uz smagiem ceļu satiksmes negadījumiem, piesaistot

atsevišķas struktūrvienības un citu institūciju pārstāvjus;

▪ Priekšlikumi grozījumiem Ceļu satiksmes noteikumos un Ceļu satiksmes likumā,

paplašinot saskaņotā paziņojuma aizpildīšanas iespējas;

▪ Noslēdzies darbs pie VAS «Latvijas valsts ceļi» projekta saskaņošanas par jaunu

vidējā ātruma kontroles sistēmas posmu izveidi 2025./2026.gadā.

14.11.2024.



PALDIES PAR UZMANĪBU!

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS PADOMES SĒDE

14.11.2024.


	Slide 1
	Slide 2: CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMU SKAITS, KAS REĢISTRĒTI VALSTS POLICIJĀ 2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI 
	Slide 3: CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS  IEVAINOTO, SMAGI IEVAINOTO UN BOJĀ GĀJUŠO SKAITS 2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI
	Slide 4: CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS BOJĀ GĀJUŠO  SKAITS PĒC STATUSA 2024.GADA 10 MĒNEŠI
	Slide 5: CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS BOJĀ GĀJUŠO  SKAITS PĒC CSNg VEIDA 2024.GADA 10 MĒNEŠI
	Slide 6: CEĻU SATIKSMES NEGADĪJUMOS  IESAISTĪTI TRANSPORTLĪDZEKĻU VADĪTĀJI REIBUMĀ  2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI
	Slide 7: KOPĒJAIS ADMINISTRATĪVO PĀRKĀPUMU SKAITS  CEĻU SATIKSMĒ 2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI 
	Slide 8:   KONSTATĒTO PĀRKĀPUMU SKAITS  2022.-2024.GADA 10 MĒNEŠI
	Slide 9:   KONSTATĒTO PĀRKĀPUMU SKAITS  2022. – 2024.GADA 10 MĒNEŠI 
	Slide 10
	Slide 11: ATĻAUTĀ BRAUKŠANAS ĀTRUMA PĀRKĀPUMI,  KAS FIKSĒTI NEAPTUROT TRANSPORTLĪDZEKLI  2024.GADA 10 MĒNEŠI 
	Slide 12
	Slide 13: NETRAFARĒTĀS POLICIJAS AUTOMAŠĪNAS AR 360 GRĀDU KAMERU FIKSĒTO CSN PĀRKĀPUMU SKAITS 2024.GADA 10 MĒNEŠI 
	Slide 14: PLĀNOTO PRIORITĀŠU  IZPILDES REZULTĀTS   2024.GADĀ
	Slide 15

